
Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 июня 2023 года №2 343

г. Сураж

Об утверждении схемы расположения 
земельных участков на кадастровом 
плане территории

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом 
РФ, Правилами землепользования и застройки Овчинского сельского 
поселения, утвержденными решением Суражского районного Совета 
народных депутатов от 28.12.2016г. № 217, Правилами землепользования и 
застройки Дубровского сельского поселения Суражского района Брянской 
области, утвержденные решением Совета народных депутатов города Суража 
от 28.12.2016г. № 212, Правилами землепользования и застройки 
Лопазненского сельского поселения, утвержденными решением Суражского 
районного Совета народных депутатов от 28.12.2016г. № 215, администрация 
Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые схемы расположения земельных участков 
на кадастровом плане территории для осуществления работ по строительству 
распределительных газопроводов, газопроводов-вводов до границы земельных 
участков к жилым домам:

- земельный участок, площадью 2500 кв.м., расположенный по адресу: 
Брянская область, Суражский район, с. Душатин, ул. Городская, д.4, кв. 1, 
в границах кадастрового квартала 32:25:0220701, категория земель: земли 
населенных пунктов, земельный участок расположен в границах территорий 
общего пользования, действие градостроительных регламентов на которые не 
распространяется;

- земельный участок, площадью 1556 кв.м., расположенный по адресу: 
Брянская область, Суражский район, д. Федоровка, ул. Криничная, д.2, 
в границах кадастрового квартала 32:25:0000000, категория земель: земли 
населенных пунктов, земельный участок расположен в границах территорий 
общего пользования, действие градостроительных регламентов на которые не 
распространяется;

- земельный участок, площадью 4095 кв.м., расположенный по адресу: 
Брянская область, Суражский район, с. Ляличи, ул. Первомайская, д.21, 
в границах кадастрового квартала 32:25:0310104, категория земель: земли 
населенных пунктов, земельный участок расположен в границах территорий 
общего пользования, действие градостроительных регламентов на которые не 
распространяется;



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации 
Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в 
информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города 
Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
комитет по управлению муниципальным имуществом администрации 
Суражского района (Иванченко Н.В.).

Глава администрации 
Суражского района В.П.Риваненко

Иванченко И.В. 
2-26-65



Обозначение 
характерных 

точек 
границ

Координаты, м Длина 
линии 

м
На 

точкуX Y
1 469444,14 1235739,18 4,01 2
2 469447,4 1235741,52 11,93 3
3 469440,97 1235751,57 4 4
4 469437,6 1235749,42 12,15 1


